

## papetarie

I.D.: 42751821

---

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 238,63 RON - 238,63 RON

---

Descriere: Nr. crt. Cod produs Denumire produs UM Cant. Pret LEI Valoare 1 BC.GN4210.09 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - mov buc 25 0.56 14.00 2 BC.GN4210.01 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - negru buc 50 0.56 28.00 3 BC.GN4210.03 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - rosu buc 25 0.56 14.00 4 BC.GN4210.07 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - orange buc 25 0.56 14.00 5 BC.GN4210.04 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - verde buc 50 0.56 28.00 6 BC.GN4210.12 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - bleumarin buc 25 0.56 14.00 7 BC.GN4210.00 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - alb buc 25 0.56 14.00 8 BC.GN4210.06 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - roz buc 25 0.56 14.00 9 FI.HZ1000.01 Tavita pt. documente Herlitz - negru buc 2 7.63 15.26 10 BH.GN4101.10 File pt. protectia documentelor A4 Eco - 35 $\mu$  (100 buc/set) set 3 7.79 23.37 11 BB.LZ.30000035 Dosar din carton cu sina Leitz - albastru buc 10 2.00 20.00 12 BB.LZ.30000025 Dosar din carton cu sina Leitz - rosu buc 10 2.00 20.00 13 BB.LZ.30000015 Dosar din carton cu sina Leitz - galben buc 10 2.00 20.00

---